
Дата формирования 03.09.2021 12:32 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 8

Извещение о проведении торгов № 230821/54152368/01

Способ приватизации/продажи
имущества:

Аукцион

Сайт размещения информации о
торгах:

http://torgi.gov.ru/

Количество лотов: 3
Дата создания извещения: 23.08.2021
Дата публикации извещения: 03.09.2021
Дата последнего изменения: 03.09.2021

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКАБАНОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА КРАСНОКАМСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
Адрес: 452941, РЕСП БАШКОРТОСТАН,

Р-Н КРАСНОКАМСКИЙ, С

НОВОКАБАНОВО, УЛ ЦЕНТРАЛЬНАЯ, д.

19
Телефон: 70830
Факс: -
E-mail: kaban-krasn@yandex.ru
Контактное лицо: БАШАРОВ ИЛЬШАТ ФАРИТОВИЧ

Условия проведения торгов

Дата окончания подачи заявок: 04.10.2021
Срок, место и порядок
предоставления документации о
торгах:

Документация об аукционе

предоставляется заинтересованным

лицам (их представителям - при наличии

доверенности) без взимания платы по

адресу: 452941, Республика Башкортостан,

Краснокамский район, с.Новокабаново,

ул.Центральная, 26 по рабочим дням с 9-00

часов до 17-00 часов местного времени с

06 сентября 2021 года. Документация об

аукционе предоставляется на основании

заявления, поданного в письменной форме.



Дата формирования 03.09.2021 12:32 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 8

Место и порядок подачи заявок на
участие в аукционе:

АО "Сбербанк-АСТ" https://utp.sberbank-

ast.ru/
Срок отказа от проведения торгов: 01.10.2021
Дата и время проведения аукциона: 11.10.2021 11:00
Место проведения аукциона: АО "Сбербанк-АСТ" https://utp.sberbank-

ast.ru/

Реестр изменений

Изменения по торгам не вносились.

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 03.09.2021 12:32 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 8

Лот № 1

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Здание
Вид собственности: Муниципальная
Решение собственника о проведении
торгов:

Постановление Администрации сельского

поселения Новокабановский сельсовет

муниципального района Краснокамский

район Республики Башкортостан № 46 от

17.08.2021 года.
Наименование и характеристика
имущества:

нежилой фонд: объект незавершенного

строительства (литер А) с кадастровым

номером 02:33:110104:189, общей

площадью 1355,7 кв.м., расположенного на

земельном участке по адресу: Республика

Башкортостан, Краснокамский район, с.

Новокабаново, ул. Центральная, д. 29,

с кадастровым номером 02:33:110104:2

общей площадью 2835 кв.м.; из категории

земель: земли населенных пунктов

с разрешенным использованием для

размещения сельского дома культуры.
Страна размещения: РОССИЯ
Место нахождения имущества: Башкортостан Респ, Краснокамский

р-н, Новокабаново с, Центральная ул,

Башкортостан Респ, Краснокамский р-н,

Новокабаново с, Центральная ул, д.29
Детальное местонахождение: Башкортостан Респ, Краснокамский р-н,

Новокабаново с, Центральная ул, д.29
Начальная цена продажи имущества
в валюте лота:

3 837 000 руб.

Шаг аукциона в валюте лота: 191 850 руб.
Обременение: Нет
Описание обременения: Нет
Размер задатка в валюте лота: 767 400 руб.



Дата формирования 03.09.2021 12:32 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 8

Срок и порядок внесения задатка: Задаток должен поступить не позднее

04.10.2021 года по следующим

реквизитам: Реквизиты банковского

счета: ПОЛУЧАТЕЛЬ: Наименование:

АО "Сбербанк-АСТ" ИНН: 7707308480

КПП: 770701001 Расчетный счет:

40702810300020038047 БАНК

ПОЛУЧАТЕЛЯ: Наименование банка:

ПАО "СБЕРБАНК РОССИИ" Г. МОСКВА

БИК: 044525225 Корреспондентский счет:

30101810400000000225
Порядок ознакомления покупателей
с условиями договора купли-продажи
имущества:

Документация об аукционе

предоставляется заинтересованным

лицам (их представителям - при наличии

доверенности) без взимания платы по

адресу: 452941, Республика Башкортостан,

Краснокамский район, с.Новокабаново,

ул.Центральная, 26 по рабочим дням с 9-00

часов до 17-00 часов местного времени с

06 сентября 2021 года. Документация об

аукционе предоставляется на основании

заявления, поданного в письменной форме.
Ограничения участия в аукционе: Покупателями могут быть любые физ.

и юр.лица за исключением указанных в

информационном сообщении
Срок заключения договора купли-
продажи:

18.10.2021

Информация о предыдущих торгах по
продаже имущества:

извещение №240221/0036479/01



Дата формирования 03.09.2021 12:32 http://torgi.gov.ru Страница 5 из 8

Лот № 2

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Иное движимое имущество
Вид собственности: Муниципальная
Решение собственника о проведении
торгов:

Постановление Администрации сельского

поселения Новокабановский сельсовет

муниципального района Краснокамский

район Республики Башкортостан № 46 от

17.08.2021 года.
Наименование и характеристика
имущества:

теплотрасса к зданию, расположенному

по адресу: Республика Башкортостан,

Краснокамский район, с. Новокабаново, ул.

Центральная, д. 29.
Страна размещения: РОССИЯ
Место нахождения имущества: Башкортостан Респ, Краснокамский

р-н, Новокабаново с, Центральная ул,

Башкортостан Респ, Краснокамский р-н,

Новокабаново с, Центральная ул, д.29
Детальное местонахождение: Башкортостан Респ, Краснокамский р-н,

Новокабаново с, Центральная ул, д.29
Начальная цена продажи имущества
в валюте лота:

620 984 руб.

Шаг аукциона в валюте лота: 31 049,2 руб.
Обременение: Нет
Описание обременения: Нет
Размер задатка в валюте лота: 124 196,8 руб.
Срок и порядок внесения задатка: Задаток должен поступить не позднее

04.10.2021 года по следующим

реквизитам: Реквизиты банковского

счета: ПОЛУЧАТЕЛЬ: Наименование:

АО "Сбербанк-АСТ" ИНН: 7707308480

КПП: 770701001 Расчетный счет:

40702810300020038047 БАНК

ПОЛУЧАТЕЛЯ: Наименование банка:



Дата формирования 03.09.2021 12:32 http://torgi.gov.ru Страница 6 из 8

ПАО "СБЕРБАНК РОССИИ" Г. МОСКВА

БИК: 044525225 Корреспондентский счет:

30101810400000000225
Порядок ознакомления покупателей
с условиями договора купли-продажи
имущества:

Документация об аукционе

предоставляется заинтересованным

лицам (их представителям - при наличии

доверенности) без взимания платы по

адресу: 452941, Республика Башкортостан,

Краснокамский район, с.Новокабаново,

ул.Центральная, 26 по рабочим дням с 9-00

часов до 17-00 часов местного времени с

09 сентября 2021 года. Документация об

аукционе предоставляется на основании

заявления, поданного в письменной форме.
Ограничения участия в аукционе: Покупателями могут быть любые физ.

и юр.лица за исключением указанных в

информационном сообщении
Срок заключения договора купли-
продажи:

18.10.2021

Информация о предыдущих торгах по
продаже имущества:

Извещение №240221/0036479/01



Дата формирования 03.09.2021 12:32 http://torgi.gov.ru Страница 7 из 8

Лот № 3

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Иное движимое имущество
Вид собственности: Муниципальная
Решение собственника о проведении
торгов:

Постановление Администрации сельского

поселения Новокабановский сельсовет

муниципального района Краснокамский

район Республики Башкортостан № 46 от

17.08.2021 года.
Наименование и характеристика
имущества:

чугунные радиаторы отопления- 427

секций, задвижка 30с41нж ДУ 100 - 2 шт.,

вентиль проходной фланцевый 15С22НЖ

диаметром 50-6 шт.
Страна размещения: РОССИЯ
Место нахождения имущества: Башкортостан Респ, Краснокамский

р-н, Новокабаново с, Центральная ул,

Башкортостан Респ, Краснокамский р-н,

Новокабаново с, Центральная ул, д.29
Детальное местонахождение: Башкортостан Респ, Краснокамский р-н,

Новокабаново с, Центральная ул, д.29
Начальная цена продажи имущества
в валюте лота:

251 905 руб.

Шаг аукциона в валюте лота: 12 595,25 руб.
Обременение: Нет
Описание обременения: Нет
Размер задатка в валюте лота: 50 381 руб.
Срок и порядок внесения задатка: Задаток должен поступить не позднее

04.10.2021 года по следующим

реквизитам: Реквизиты банковского

счета: ПОЛУЧАТЕЛЬ: Наименование:

АО "Сбербанк-АСТ" ИНН: 7707308480

КПП: 770701001 Расчетный счет:

40702810300020038047 БАНК

ПОЛУЧАТЕЛЯ: Наименование банка:



Дата формирования 03.09.2021 12:32 http://torgi.gov.ru Страница 8 из 8

ПАО "СБЕРБАНК РОССИИ" Г. МОСКВА

БИК: 044525225 Корреспондентский счет:

30101810400000000225
Порядок ознакомления покупателей
с условиями договора купли-продажи
имущества:

Документация об аукционе

предоставляется заинтересованным

лицам (их представителям - при наличии

доверенности) без взимания платы по

адресу: 452941, Республика Башкортостан,

Краснокамский район, с.Новокабаново,

ул.Центральная, 26 по рабочим дням с 9-00

часов до 17-00 часов местного времени с

06 сентября 2021 года. Документация об

аукционе предоставляется на основании

заявления, поданного в письменной форме.
Ограничения участия в аукционе: Участниками аукциона могут быть

любые физические и юридические

лица, за исключением указанных в

информационном сообщении
Срок заключения договора купли-
продажи:

18.10.2021

Информация о предыдущих торгах по
продаже имущества:

Извещение №240221/0036479/01


